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Rower szosowy Orbea
Avant H40 Disc w 100%
gotowy do jazdy

Cena 5 995,00 zt

Cena poprzednia 7-999;00 =z
Dostepnos¢ Produkt w magazynie
Czas wysytki 3 dni

Producent Orbea

Opis produktu

Rower szosowy Orbea Avant H40 Disc 2022

Orbea Avant H40 jest to rower szosowy wyzszej klasy.

Rower Orbea Avant H40 jest przeznaczony do najszybszej jazdy po szosie. Rowery z serii Avant to najlepszy wyboér w cenie
okoto 7799zt dla 0sdb, ktérym zalezy na najlepszym stosunku jakosci do ceny, wytrzymatosci oraz wagi. Jezeli zastanawiasz
sie jaki rower szosowy kupi¢ w wyzej wymienionej cenie to szosa Orbea Avant H40 bedzie najlepsza opcja. Wiekszy przeswit
opon mieszczacy opony do 35 mm, pozwoli na dobranie szerokosci opon do potrzeb kazdego kolarza.

Podsumowujac zalety roweru Orbea Avant H40 to:

- wytrzymata rama roweru z lekkiego stopu aluminium z dozywotnia gwarancjg po rejestracji na stronie producenta
- lekki i wytrzymaty widelec z karbonu

- przerzutki Shimano Tiagra charakteryzujgce sie bardzo dobrg precyzjg zmiany biegéw

- zwiekszony przeswit mieszczacy opony do 35 mm

- bezptatna dostawa roweru w 100% ztozonego i gotowego do jazdy

- GRATIS - licznik Kross KRC 211 przewodowy i pedaty platformowe z tworzywa
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 28"/700C

Wybierz rozmiar:: 47 - niebieski , 49 - Niebieski ,

, 60 - zielony
Amortyzacja:: Brak amortyzacji

Specyfikacja techniczna

MATERIAL

WIDELEC

GRUPA OSPRZETU
PRZERZUTKA TYLNA
PRZERZUTKA PRZOD
MECHANIZM KORBOWY
KASETA

tANCUCH

KOMPLETNE KOLA

ROZMIAR KOt
OPONA PRZEDNIA
OPONA TYLNA
MANETKI

DZWIGNIE HAMULCA
HAMULCE

TYP HAMULCOW
KIEROWNICA
MOSTEK

STERY

% PROMOCIA (O, 200

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

51 - zielony , 53 - zielony , 55 - niebieski , 55 - pomaranczowy , 55 - zielony

Orbea Avant Hydro disc, hydroformed
triple butted aluminium, HS 1,5" ICR,
BB 68mm - BSC English, Thru Axle
12x142mm rear, thread M12x2 P1,
Internal Cable Routing, SP 27,2mm,
MMS system.

Orbea carbon 2021, aluminiowa
sterowka 1-1/8"

Shimano

Shimano Tiagra

Shimano Tiagra

FSA Omega Megaexo 50x34

Sunrace CSMS1 10-rzedowa 11-34
KMC X10

Orbea Cosra with 12mm E-Thru hubset
Shimano R5470 28H

29"

Vittoria Zafiro V Rigid bead 700x28c
Vittoria Zafiro V Rigid bead 700x28c
Shimano Tiagra

Shimano Tiagra

Tektro MD-C550 Mechanical Disc
Tarczowe mechaniczne

OC1 Road, reach 80mm, drop 125mm
OC1 31.8mm interface -6°

Acros Alloy 1-1/2" Internal Cable
Routing
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SIODELKO Fizik Aliante R5
WSPORNIK SIODELKA Alloy 27.2 Offset

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

wygenerowano w programie shopGold



SIZE

1 - SEAT TUBE (C-T)

2 - TOP TUBE (EFF)

3 -HEAD TUBE

4 - CHAINSTAY

5-BB HEIGHT

6 - BB DROP

7 - WHEELBASE

8 - HEAD ANGLE

9 - SEAT ANGLE

10 - STANDOVER

11 - REACH

12 - STACK

13 - FORK LENGTH

RAKE

SIZE
47
49
51
53
55

57

CRANK

170
170
170
170
172
172

175

4
420
511

122

264
75
989
71°
74.5°
713
365

525

48

STEM
90
100
100
100

110

49
445
526

141

264
75
996
71.5°
74°
738
370

545

48

HANDLEBAR

380

400

420

420

420

440

440

51
470
539

161

264
I6]
1004
71.9°
T&ATEY
761
375

565

48

53
495
553
180

425
266
73
1006
72.4°
73.5°
790
380
585
370

43

HEIGHT [CM)

155-160
160-166
167-172
173-179
180-185
186-191
192-207

measurements

55
520
569

201

266
73
1020
72.6°
73 5%
809
390

605

43

57
545
536

221

266
73
1029
72.8°
38
833
395

625

43

HEIGHT (IN)

61.1"-63.0"
63.0"-65.4"
65.7"-61.7"
68.1"-70.5"
0.9 128
73.2"-715.2"

{5 6815

60
575
597

241

266
73
1038
f£3*
3%
852
400

645

43

SIZE

47
49
51
53
55
57

60
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Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

PRAKTYCZNY
UPOMINEK

GRATIS!

ZAUFANYCH OPINII
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BEZPROBLEMOWA
DOSTAWA

o v [
ROWER 100%

GOTOWY DO JAZDY

PONAD 300 WARSZTATOW

0>

GWARANCJA

DOOR TO DOOR
PRZEZ 2 LATA



https://www.greenbike.pl/dostawa-jej-koszt-i-sposob-wysylki-n-56.html
https://www.greenbike.pl/gwarancja-i-reklamacje-pm-44.html

TELEFONICZNA
| MAILOWA

OPIEKA PO ZAKUPIE

100% SATYSFAKCJI

©

LUB ZWROT
DO 100 DNI



https://www.greenbike.pl/biuro-obslugi-sklepu-internetowego-greenbike-kontakt-pm-52.html
https://www.greenbike.pl/zwrot-towaru-lub-wymiana-pm-39.html

BEZPLATNA
DOSTAWA

NAJLEPSZYM KURIEREM

UBEZPIECZENIE
ROWERU

KORZYSTNA OFERTA
PO ZAKUPIE

Dowiedz sie wiecej o gwarancji Orbea

Kupujgc nowy rower Orbea w sklepie GreenBike.pl powinienes wiedzie¢ co$
wiecej o gwarancji, ktérg jest objety.
Rowery marki Orbea z naszej oferty, sg objete dwiema gwarancjami:

. przez 2 lata, bezwarunkowq sprzedawcy - o ktérej wiecej informacji

znajdziesz TUTA]J . . e
. dozywotnig, warunkowg producenta - o niej napisaliSmy ponizej
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Co obejmuje dodatkowa Gwarancja Orbea?

. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest wieczysta
gwarancjq, dotyczgcq wad konstrukcyjnych i produkcyjnych. Kazda rama i
widelec w rowerze Orbei objety jest 3 letnig gwarancja, dotyczaca wad
farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja obejmuje jedynie pierwszego

nabywce i nie przenosi sie na kolejnego kupujgcego.,
. Wsz%//stkele kompponenty werowerach Ogrbei opbjje%e sga 2-letnig gwarancjg

dotyczgcg wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie naprawy tego
typu reklamacji bedg wykonywane za posrednictwem autoryzowanego

dystrybutora. _ . : .
. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe

odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje szkdd
spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy uzytkownika.

Co nalezy zrobi¢ aby uzyska¢ Gwarancje Orbea:

. zarejestrowac rower na stronie producenta, klikajgc TUTA]
. rekoJmendujemy wykonanie przgg aéju do 3 mlesﬂgcy od daty zakupu,

ktérego producent formalnie nie wymaga, ale wykonanie ktérego
zminimalizuje powstanie usterek, ktérych naprawa nie bedzie objeta
gwarancjq.

Globalna polityka gwarancyjna:

Ciagte starania podejmowane przez Orbee w celu projektowania i
konstrukcji najwyzszej jakosci rowerow, pozwalaja nam zapewnic
naszym klientom nastepujace warunki gwarancji:

1. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest
wieczysta gwarancja, dotyczaca wad konstrukcyjnych i
produkcyjnych. Kazda rama i widelec w rowerze Orbei objety jest 3
letnia gwarancja, dotyczaca wad farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja
obejmuje jedynie pierwszego nabywce i nie przenosi sie na kolejnego
kupujacego. Aby gwarancja byta wazna kupujacy musi w ciagu
miesiagca od daty zakupu wypetni¢ specjalny formularz gwarancyjny
za posrednictwem strony internetowej www.orbea.com Nalezy
rowniez zachowac dowod zakupu np. w formie wydruku z

kasy fiskalnej.

2. Wszelkie reklamacje beda rozpatrywane za posrednictwem
dystrybutora i bezposrednio przez Orbee, ktora podejmie
odpowiednia

decyzje po dokitadnym przeanalizowaniu problemu.

3. Wszystkie komponenty w rowerach Orbei objete sa 2-letnia
gwarancja dotyczaca wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie
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naprawy tego typu reklamacji beda wykonywane za
posrednictwem autoryzowanego dystrybutora.

4. Niniejsza gwarancja nie obejmuje czesci, ktére w sposob naturalny
zuzywaja sie z uptywem czasu, takich jak np. opony, klocki
hamulcowe, chwyty kierownicy, tozyska i inne.

5. Gwarancja nie sa objete uszkodzenia powstate wskutek
zaniedbania oraz nieprawidiowego badz niezgodnego z
przeznaczeniem uzycia. Gwarancje uniewazniaja rowniez uszkodzenia
powstate wskutek montazu nieoryginalnych czesci lub akcesoridw,
nieumiejetnej naprawy i konserwacji.

6. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe
odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje
szkdd spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy
uzytkownika.

7. Wszystkie reklamacje musza byc¢ zgtaszane przez autoryzowany
sklep. W przypadku, gdy nie ma takiego w okolicy, nalezy sie
skontaktowad bezposrednio z dystrybutorem, lub z sama Orbea, ktdora
podpowie jak rozwigzad problem.

8. W razie wypadku, gwarancja Orbei ulega uniewaznieniu.

(aktualna na dzien 23.12.2022r - najnowsze warunki znajdziesz na stronie
producenta, klikajgc TUTA))
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